
Uchwała Nr 270/1558/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia 20 listopada  2023 roku 

w sprawie unieważnienia postępowania  
prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  

 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz art. 255 pkt 6 w związku z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. ze zm.) Zarząd Powiatu Złotowskiego 
uchwala co następuje: 
 
§1. Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w 
trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1050P w zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów w miejscowości Święta”, zgodnie 
z propozycją komisji przetargowej. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm Członkom Zarządu Powiatu Złotowskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 

2) Wiesław Fidurski   …………………………………  
 

3) Ryszard Król     ………………………………… 
 

4) Henryk Trawiński   ………………………………… 
 

 

 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 270/1558/2023 

Zarząd Powiatu Złotowskiego z dnia 20  listopada 2023 roku 
w sprawie unieważnienia postępowania  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 
uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, z kolei zgodnie z art. 54 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych Komisja przetargowa przedstawia kierownikowi zamawiającego wyniki oceny 
ofert oraz propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnienia postępowania o 
udzielenie zamówienia.  
 Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr 267/1531/2023 z dnia 02 listopada 2023 roku 
powołał komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania dla zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1050P w zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów w miejscowości Święta”. 

Dnia 20.11.2023r. nastąpiła awaria platformy e-Zamówienia, w związku z czym niemożliwe 
było składanie ofert przez Wykonawców, a także zmiana terminu ich składania. 
Z uwagi na powyższe Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
na podstawie art. 255 pkt 6 – postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą 
uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. 
 

 


